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ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

1 Εκλογή μελών Προεδρείου 
Δημοτικού Συμβουλίου. 102 

Εκλέχθηκαν ως μέλη του Προεδρείου 
Δημοτικού Συμβουλίου για τη θητεία από 
1.9.2019 έως 6.11.2021 οι κ.κ.:  
Πρόεδρος Δ.Σ. η κ. Μουγιακάκου Ελένη.   
Αντιπρόεδρος Δ.Σ. η κ. Ελευθεράκη 
Κωνσταντίνα (Ντίνα).  
Γραμματέας η κ. Γκλεζάκου Τσελεκίδου 
Τριανταφυλλιά.  

2 
Εκλογή τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών 
Οικονομικής Επιτροπής. 
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Εκλέχθηκαν ως μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για τη θητεία από 1.9.2019 έως 
6.11.2021 οι κ.κ.: 
Τακτικά Μέλη:  
1. Γραμματικόπουλος Θεόδωρος, 
2. Γκλεζάκου Τσελεκίδου Τριανταφυλλιά,  
3. Βατίστας Βασίλειος,  
4. Βοϊδονικόλα Παναγιώτα (Γιώτα)  
Αναπληρωματικά Μέλη ανά παράταξη:  
«ΜΑΖΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ»:  
1.  Ντίμερης Χριστόφορος   
2.  Κουλαλόγλου Ανδρέας   
3.  Μουγιακάκου Ελένη   
4.  Λαγουδάκη Δανάη   
«ΠΕΡΑΜΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ»:  
1.  Λαγουδάκος Ιωάννης   
2.  Ελευθεράκη Κωνσταντίνα (Ντίνα) 
«ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ» 
1. Ζύμαρη Αθηνά   
«ΠΕΡΑΜΑ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ» 
1. Βαμβουκάκη Μαρία.  

3 
Εκλογή τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
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Εκλέχθηκαν ως μέλη της Επιτροπής  
Ποιότητας Ζωής για τη θητεία από 1.9.2019 
έως 6.11.2021 οι κ.κ.: 
Τακτικά Μέλη:  
1. Κουλαλόγλου Ανδρέας,  
2. Ψαρράς Σταύρος, 
3. Οικονομάκης Γεώργιος,  
4. Βαμβουκάκη Μαρία.  
Αναπληρωματικά Μέλη ανά παράταξη:  
«ΜΑΖΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ»:  
1.  Γκλεζάκου Τσελεκίδου Τριανταφυλλιά  
2.  Λαγουδάκης Αθανάσιος  
3.  Λαγουδάκη Δανάη  
4.  Μουγιακάκου Ελένη  



«ΠΕΡΑΜΑ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ»:  
1. Ελευθεράκη Κωνσταντίνα 
2. Λαγουδάκος Ιωάννης   

«ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ» 
1. Βατίστας Βασίλειος 
«ΠΕΡΑΜΑ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ» 
1. Βοϊδονικόλα Παναγιώτα (Γιώτα) 
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  Για το 1ο θέμα, ο Προεδρεύων Δημοτικός Σύμβουλος                                     
  
 
 

                                Λαγουδάκης Αθανάσιος    

 

 

 

Για το 2ο και 3ο θέμα, η Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου                                      

 

 

                                Μουγιακάκου Ελένη  


